

EPOKSI- JA POLYURETAANIPINNOITTEIDEN HOITO-OHJE

YLEISTÄ

Pinnoitetut lattiat tulee suojata huolellisesti rakentamisen ajaksi, näin varmistetaan pinnoitteiden laatu ja hyvä huolto.

KÄYTTÖÖNOTTO PUHDISTUS

Pinnoitetulta lattialta poistetaan kaikki irtorokat, mahdolliset öljyt, rasvat, kumijäljet, tai muu hankala lika.

Yllämainittujen puhdistukseen voidaan käyttää rasvanpoistoaineita tai sitruunahappopohjaista pesuainetta sekä hankausta jälkien poistoon.

Lattia huuhdellaan huolellisesti erikoispuhdistuksen jälkeen.

Lattia pestään lievästi emäksisellä pesuaineella. Harjan tai lattiapesukoneen pesulaikan tulee olla pehmeä, tällä vältetään pinnan naarmuuntuminen.

VIIKOITTAINEN PUHDISTUS

Lattia puhdistetaan käyttämällä pehmeää harjaa tai mikäli käytetään pesukonetta, myös pehmeä laikka on suositeltavaa.

Pesuaineina voidaan käyttää pesuaineita, joiden ph on 7-9, yleisesti käytetyt maalipintojen pesuaineet ovat soveltuvia.

Voimakkaiden aineiden käyttöä tulee välttää, liuotteet voivat vahingoittaa pintaa ja näin likaantuminen lisääntyy helpommin.

MUITA HOITO-OHJEITA

Lattiapinnoitteiden käyttöikä lisää merkittävästi, huolellinen säännöllinen puhdistus edellä mainituilla menetelmillä.

Saumata ja tiivisteet tulee tarkistaa säännöllisesti ja niissä havaitut vauriot tulee korjata välittömästi.

Pinnoitteiden vauriot tulee korjata myös välittömästi.

Tiedot tässä teknisessä esitteessä perustuvat nykytietämyksemme ja kokemukseen. Ne eivät poista tuotteiden käyttäjien vastuuta tehdä omia testejä ja kokeita, jotta kaikki tekijät, jotka voivat vaikuttaa tuotteiden asennukseen ja käyttöön, tulisi huomioida. Mitään takeita liittyen ominaisuuksiin tai tuotteen soveltavuuteen tiettyihin tarkoituksiin ei voida antaa tämän tiedon perusteella. Kaikki kuvaukset, piirroukset, valokuvat, tiedot, suhteet, annoskoot, painot ym. ovat ainoastaan ohjeellisia. Emme ole vastuussa, jos tuotetta käytetään eri tavalla kuin tuote-esitteen ohjeiden mukaisesti. Tuotteen käyttäjän tulee testata tuotteen sopivuus käyttökohteeseen. Olemme vastuussa ainoastaan tuotteen laadusta ja takaamme, että se läpäisee laaduntarkastuksemme.

Kaikkia esitteitä päivitetään säännöllisesti, on kuitenkin käyttäjän vastuulla hankkia viimeisin voimassaoleva esite.